ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2023 года                                                                     № 18
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                           Порздневского сельского поселения  за 1 квартал 2023 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Порздневского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Порздневского сельского поселения за 1 квартал 2023 год :
- по доходам в сумме 3 596 544 (три миллиона пятьсот девяносто шесть тысяч пятьсот сорок четыре) рубля 92 копейки
- по расходам в сумме 3 328 669, (три миллиона триста двадцать восемь тысяч четыреста шестьсот шестьдесят девять)  рублей 38 копеек
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Порздневского
сельского поселения                                              Костюнин С.Б.

Исп: Абрамова О.А..2-71-83

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСК

ИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОС

Е

ЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04

.202

3

года                                                                     №

1

8

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Порздневск

ого сельского поселения  за

1 квартал 2023

год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация Порздневского сельского поселения постановляет:

1.

Утвердить отч

ет об исполнении

бюджета Порздневского сельского поселения за

1

квартал

202

3

год :

-

по доходам в сумме

3

596

544

(

три

миллион

а

пятьсот девяносто шесть

тысяч

пятьсот

соро

к

четыре

) рубл

я

92

копе

йки

-

по расходам в сумме

3

328

669,

(

три

миллион

а

триста двадцать восемь

тысяч

четыреста

шестьсот шестьдесят девять)

рубл

ей

38

копеек

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Порздневского

сельского поселения

Костюнин С.Б.

Исп:

Абрамова О.А..2

-

71

-

83